
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania w Miejskim Zarządzie Dróg w Kielcach komisji negocjacyjnej do nabywania 
nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa lub Gminy Kielce 

Na podstawie art. 2a, art. 20 pkt17 i 18 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2020.470 tj. z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2020.1363 tj. z póź. zm.), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Miejskim Zarządzie Dróg powołuje się komisje negocjacyjną do nabywania nieruchomości, zwaną 
dalej "Komisją negocjacyjną", w następującym składzie: 

1) Dyrektor - Grzegorz Staszewski - Przewodniczący, 

2) Zastępca Dyrektora ds Inwestycji - Renata Pajek - Członek, 

3) Kierownik Wydziału Planowania Rozwoju Dróg - Tomasz Zboch - Członek, 

4) Kierownik Wydziału Przygotowania Inwestycji - katarzyna Szustak - Członek, 

5) Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarowania Gruntami - Elżbieta Sołtysik - Członek, 

6) Specjalista Wydziału Geodezji i Gospodarowania Gruntami - Wioletta Jarosz - Członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji negocjacyjnej jest ocena, przez zespół w składzie minimum trzyosobowym, 
zasadności wniosków dotyczących nabycia na rzecz Gminy Kielce lub Skarbu Państwa w drodze umowy 
nieruchomości: 

1) przeznaczonych pod realizację inwestycji drogowych, 

2) zajętych pod drogi publiczne, 

3) stanowiących pozostałe (po przejęciu na cele drogowe) części nieruchomości, położone poza pasem 
drogowym, które nie mogą być wykorzystane na dotychczasowe cele w rozumieniu art. 13 ust. 3 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz.U.2020.1363 tj. z póź. zm.). 

§ 3. Zespół, o którym mowa w § 2, dokona oceny zasadności wniosków dotyczących nabycia 
nieruchomości określonych w § 2 pkt 3, po zasięgnięciu opinii Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz 
Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Kielce. 

§ 4. W przypadku, gdy podczas oceny wniosku liczba głosów "za" i "przeciw" jest równa, decydujący głos 
należy do Przewodniczącego Komisji negocjacyjnej. 

§ 5. Z prac Komisji negocjacyjnej sporządza się protokół, który zostanie przedłożony Prezydentowi Miasta 
Kielce do zatwierdzenia. 

§ 6. Przy wykonywaniu swoich czynności Komisja negocjacyjna jest zobowiązana stosować przepisy 
prawa, kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swoje wykonywać ze szczególną starannością, 
mając na względzie ochronę interesów Skarbu Państwa i Gminy Kielce. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach. 

§ 8.  

1) Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA13C30-5472-49DD-A7DA-11FEDECB1DB1. Przyjęty Strona 1



2) Z chwilą wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 485/2019 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie powołania w Miejskim Zarządzie Dróg w Kielcach komisji 
negocjacyjnej do nabywania nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa lub Gminy Kielce. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA13C30-5472-49DD-A7DA-11FEDECB1DB1. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2



